городской округ,щолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4t. /0. eoJ, мs б / /la/J

о внесении изменения в постановление администрации
городского округа flолгопрУдный от 06.12.2о23 Ns 750-пА
ко продлении срока действия схемь! размещения
нестационарных торговых объектов на территории
городского округа flолгопрудный,
утвер}сденной постановлением
администрации города flолгопрудноrо
от 07.12.2018 Ns 718-ПА кОб утверждении
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
городскОго округа flолгопрудный на 2019-2023 годыD

В соответствии с Федеральным законом от 06.'|0.2003 Ns 131-Фз (об
общих принципах органи3ации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 28.12.2oog Ns з8l_Фз коб основах
государсТвенногО регулироВаниЯ торговоЙ деятельНости В РоссийсКой Федерации),
распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской
областИ оТ 13.10.2020 Ns 2орв-3об кО разработке и утверщдении органами
местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем
ра3мещения нестационарных торговых объектов и Методических рекомендаций по
ра3меLцению нестационарньlх торговых объеrгов на территории муниципальных
образований Московской области>, Нэ основании Устава городского округа
,Долгопрудный Московской области, решения Московской областной
межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от Og..| о.2о24

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ВнестИ в постанОвление админисТрациИ городскоГо округа ,Щолгопрудный от06j22023 Ns 750-пА кО продлении срока действия схемы размещениянестационарных торговых объектов на территории городского округа
flолгопрудный, утверщценной постановлением администрации города
flолгопрудного от 07J22о18 Ns 7,|8-пА <Об утверщцении схемы размеIлениянестационарных торговых объектов на территории городского округа

015922

flолгопрудный на 2о19-2о23 годы) изменение, изложив Раздел 1кнестационарные торговые объекты, размещаемые на основании схемы на земляхили 3емельныХ участках' находящихсЯ В государсТвенной или муниципальнойсобственности' 3а исключением земельных участков, предоставляемых впользование гращцанам и юридическим лицам> Приложения
'к

постановлению вновой редакции (прилагается).
2. мкУ <<Медиацентр> к,Щолгопрудный> (Пахомов А.в.) опубликоватьнастоящее постановление в официальном печатном средстве массовойинформации городского округа flолгопрудный <Вестник кffолгопрудный> иразместить его на официальном сайте администрации городского округа

,Щол гопрудн ы й в и нфор ма цион но-телекоммун икационной сети к И нтернет>.3, Настоящее постановЛение вступает в силу с момента его подписания.4, Контроль 3а исполнением настоящего постановления возложитьна Гришину Л.м. - заместителя главы городского округа,

Временно исполняющий
главы городского округа

Исп. Трушкова Е.В.
8(495)408_05-1s
РазосланО: в делО _1:_Ipo_{YpaTypa г. ,Цолгопрудного - 1,Афанасьева Г.В, - 'l(по мсэд),'пахомов А.в. - 1 (по мсэд),

Р.М. Истомин

Гришина Л.М. - 1 (по МСЭД),

бY
Ёоir б

(ýEg,
Е_* е
8Е9"олючоФо>

Ф
(D

q9
Sig
ББФФо*
Ffi ý
*ь п
ЁЕ u

цФýig
ЁьФdlo*|-t=

нfi Ё
ýь п
8в ц
Lо

|

кФýig
ББФmо*hEi
FЕ Ё
$ýmоо-L(J

Ё,ЁаЕgЕýЁЁнýgg
бч п,

trt
б
Еt

'Ё
Ё- Ё ЁЁg

I

sýх3'Б
ý5Ё* ýшед8ЁЕ

to

I

lЁ f;; р,Ё

ЁgЁЁF*Ф о. "Ё

l-
ФЕ

|-_
ФЕ

|-_
Ф
:с

|9
ýял

ЁЁgЕЁt3ýро
cLo

9

о
(f)о
N

IýNо
N

о
cf)о
N

I

ýг
Nэ
N

н д:8
Ё gэý
Ф оох
<-l р-К

оцо

*Н g
ЕЕБsЁл
J Qtbб9оl-Fо
Фд

Е
о-
Ф
anо
F
trtо
о-Е

л-F
Ф
Ф
J

п
Е
о-а

I

SJ
о
r)
э

Е 9о
*ЁаЁg

Еолс
S
Ф
Ф
L

Еолq
Ф
ФЕ

б
Sz
F
Фq
ФЕ

$ýg в н
ё Е,Ёв

N N l.с)Е

|**аЁЁ
gýggЕ
ё8ýЕ Ё9Е

l,ls
lg ýlo Е Ф

Ф бгt

9 тч
ýg"

з

lj

lý= ýlФ _ s4

; Ё,g
9ggФФооФrпФоо.]
во PlE*l

ФФЕоо
в Ё'Е-
gр5Ё

ЕЕ ]Е{о lll
olEzъ

ýi со

S
S

8g-i
тлц7

8jEP=
g ý* Ё зgхfrЕ:
q;ЕцЕ

-ЁgЁЁЁ

ЁЁ ЁЁfЕgЗЕЁб
щ" Ё,i g g
Роо=Ф
Fё Е б iЕqо+б

ЁЁýgЁ

fiЁн;,
Ф
J-

iцо
Ф(9
Ф
ýl

lt
ý|о(ч
б
)s
_0

ц
cL

о
trоц
б

а.Y
о
о
оY
aJцо
а.
о
s

<Ё
=9цJtrхЁоЕ

ФF
GЕ
Ф
о
l_у
Ф
рюо
х
.д
tr
о
а
оF
5л
а.бЕ
оs
б
l_оо
цs
Ф
J
Ф

=Фб
а.

ýl
\l
,2
ý,

L\,ь
tl
..,l

чl\l
Fо

)S
э
.L
Et
о.Ео
со
trт

ý
о_

о
Р,
9,ot
trt.о
о-ol
l-(

S
S
J
Фоl-оS
Е
S
Е
trtб
9
Sд

qP
>m
oYхбol_ЕоSO,
о-Е t

|-Y!

I

I

цФФдЕ-о
IFФоФо}-тОт
ея
*БOtoооцо

ц!цSig
ББФtoo*

вfi ý
*ь п

вЕ u

к9Eig
БьФmо*

Вfi Ё
$,Е ffоо-L(J

ц9Eig
БьФclo*

*fi Ё
$дmоо-цо

q9бд_Еэ}
Бьq
dlо*

нfi Ё

$Еfiоо-
Lо

KQýig
БьФmo*

flfi Ё
$Ёfiоо-цо

цФPig
БьФmо*

нm 8
*ь п
ЕЕ u

ц9Eig
БьФ.noJ_

аm Ё
$Ёfiоо-ц(J

ц9ýig
БьФmо*

аfi Ё
$дfiоо-,]L(J

I

ц9бд
ТjTFФоФо}_ЕОт
аg
ýБооооцо

цФPig
БьФmоа

НН s
$Еfiоо-]ц(J

цФ
ý-о^9
ББФmо*

Ffi Е
чь пою Ёоо-
Lо

ц9Фд_Еэ}
Бьqmо=

нfi Ё
ýБ пою хоо-ц(J

б
сt б

Е{
Ф
Е{

б
Е{

бч Ф
trt

бц бц

I

Ф
trt

бсt Фq Ф
Ет

бq

l I I I I
I I I

I
I l I I l

l-_
Фд

l-_
ФI

F
ФЕ

F
Фд

F
Фд

F-
Фт

F
ФЕ

F
Фt

F
ФЕ

l-
Фt

|-_
ФЕ

}-
ФЕ

F
Фд

э
roэ
N

It
Nэ
N

о
сf)с
N

ItNэ
N

эlо
о l(f))lo
{ lýl

ýlý
'| lc.t

э
].)э
N

It
Nэ\

oloФ l(oOlOTlýrt lýfN lc\tоldNiN
I

о
с9о
N

Iv
с{о
N

о(оо
с{

Iýс!о
N

о
сf)о
N

l\if
с!о
N

о(9о
ýI

Iý
c\lо
с\l

с)
cf)с
N

I

ýг
Nэ
N

п
а-
Ф
Фо
l--
trtо
о-Е

Fq8
J)t
ЁБ
gЕ=
аЁ

L

э
F
z.

с-

Б
о-
Ф
ФоFсtо
о-ц

кýбэ
+у
ýа
Ф8-Е

ýýfJ
!дY

Ее
Фв*Е

-(хб=
J- rz

ýа
Ф8*Е

к5бэ
J-y

ýа
Ф8-Е

ц5бt+J+у
Еа
Ф8*Е

а
|-_
Ф
d)
:т

э
Е
о-а

I

S
:го
Фо

а
Е
а-а

I

SJо
Фо

э
L!
о_

5Zоо
Sу

до
J)q
S
Ф
ФЕ

tодq
S
Ф
Ф
L

уоо
Sу

!Zоо
Sу

уоо
SY

уоо
S
S.

оо
у,

Yоо
S

оо
Sу

Еол
tr
S
cl
Ф
L

ýaоо
S
у,

Iолq
S
Ф
ФЕ

сог со
ю ýс! ltЕ о) о) Ф о) 0ог Ф lo г- о,

Ф
Ф

$roJ,,ФчЕ
ci
L

Ф
Фоqýt
8ф
l-

i

i
Р:
,= Б-Эо
бSZ
яф;(q
ýцs>tч

сЕ
ФЕу,

&.tосt
Б-
=i

G
Ф!a

.,Рсо56чоЕ trIо
дl
о_
ФЕ

Е
Фдл
Бs
P.t
Е,
|-
i

lo_соЦгg.i
ФФ)
=т
ý€
бо-

оLо
: Ог
ч сOг=9,t

со
S
J

I

.l
lrl

цб
:Е
ФýФ
ьцо
Lq
q

l.o_lЕ-
lБ {SФ
FEcLoorsЕб
с) а-
i

Ф
Ф

SоцJ,_бtrt
l_
ciЕ

dб
.,9.
яЁЕ

Фа.
Ф
l-

Ф
Ф
Ф<+Ф;
il+
L-
ci
L

\t ю (о г- Ф о) ог с! с) \r lr) (о

I
I

I

l
I

I

о
сf)о
с{

lý
Nо
N

с!цEig
БьФdloJ_l--=

$fi Е

ЁЁý

ц9ýig
БьФdloi-

Ffi Е
$дffоо-цо

q9ýis
ДF.lооY.ооа

нfi Ё

$ёfiоо-ц(J

q9Pig
БьФФо*|.-Е-
$fi Ё
Б,Е filoo--lцо

|

кФEig
БьФdlo*

*fi 8
чь п

ЕЕ u

ц!ЦEig
БьФсOо:

FЁ в
$ё filоо-1цо l

пФ
Еr-ý
БьФmоа

$fi 8
$дffоо-цо

qQEig
БьФmо*FT=

$fi ý

$Ёýоо-L(J

к9бд:ЕлtFФоФо|-ЕОt
аgtrIF>ооюооцо

ц9Eig
БьФmо*

нil ý
*ь п
ЁЕ "

ц!Цбдл
I_о}
БьФmо*

нfi Ё
*Б пою хоо-
Lо

кФýig
БьФmо*

Нfi Е
$дfiooiL(J

ц9
ý-o*g
БьФФо*
Вfi Е
$дЕоо-ц(J

Фч Фq Ф
Е{ б

trt
б{ б

с{ Ф
trt

бц бц Фц бq б
Et

бct

I I I I I I I I I I l

I I I I I
I l

|-
ФЕ

F
Фt

F
Фt

l--
Ф
I

}-
ФЕ

t-
ФЕ

F-
Фt

l-_
ФЕ

|--q)
Е

|--
ФЕ

l--
ФЕ

F
Фt

F
ФЕ

о
(f)о
с{

Is
с{оN

о
сао
N

Iý
Nо
N

о
сf)о
N

lý
с{о
с!

о
соо
N

Iý
с{о
с{

о(ао
с{

Iý
Nо
с{

о
с9о
с{

lч
с{о
с{

о
соо
N

Iý
c\lо
с!

о(оо
N

Iý
с{о
N

о
(f)о
с!

IýNо
N

э
r.)э
N

Iý
Nэ
N

о
соо
N

Iý
Nо
N

о
с9о
N

Iý
с{о
N

а
|--
Ф
Ф
J

оLцО
+д
QФ>Ф{k
ЁФcj

юо

аt-
SZ

о-а
I

SJо
Фо

*Ебэ
-J+Y
ýе
Фв-Е

эl-
Ф
Ф
J

э
Е
о-а

I

Sfо
Фо

э
о_б
ФоF
Е{
о
о-Е

Е
о-
Ф
Фо
|-ctо
а-
L

ооS

Ё/Ё/g
5F
Ф
ФJ

ц5бэ
rLY

ýа
Ф8_-Е

до
J)q
S
Фб
L

Еодq
S
Ф
ФЕ

tол
tr
S
Ф
ФЕ

оо
S

Еодq
S
Ф
ФЕ

то
.Ilq
S
Ф
ФЕ

\Zооs
ýa

Yооsу

tо
J)q
S
Ф
Ф
L

Yоо
!4

(f)

N о оо г*
с{ о ю (o ý !t

с! о (ог со

ý Е,=
$,ý 8 g
6 ý Sý
, > l-- .,llФоSа
gflд g
Фl-S l

l

gЕ
8;9d
*g
qJ

lцбту
бсо
Qr
Е+Ф>
J-

i

Еg
оF сr)

Е+оо
i

lýB
'ý ,о

ЁЁ
ЁФ*

gE
8-
9Ф
ýg
qJ

яý.ФЕtiЁе
я*Е

Фьl
'- Tl

la0lsl)s FIS оlY о-(JE
Ф бо)Ф -N
ФЕiч
ýg-

о_El
I

.tl
ýll

l; s
l}H ý
lF Б g
lq,Б g
бЕо
8 яо]
B8ýJЕЕ l

lBfi5a Еf8j
9ыоо
sqэ

|-Gбд
6(oo-I
Фd
Е;т
i

lgEН-
9Ф
ýg
цJ

ц
Фу,о
о
Ф
Ф
cf)i

г- со о) о
N N ýi

с! с.)
N rгj

N Ф
N Ё

N 0о
N oj

cN

I

I I
I

о
соо
N

Iýс!о
O.J

tоj
q
S
Ф
ФЕ

тодqs
Ф
Ф
L

цФSig
БьФmoa

НЕ ЕцhБ

аЕ8

ц!Цýig
БьФmо*

flfi Ё
*ь п

ЕЕ u

щ9(ýд
tлEFФоФо
|-- тот
аggь
ооооцо

ц9sig
БьФФо+
От*
аg Ё
*ь п

ЁЕ u

цФýig
БьФmо*

нfr Ё
ý,Е fiоо-ьо

цФEig
БьФФо+

нн Ё
$Еýоо-Lо

ц9Eig
ББФmо*

Ёfi Ё
$Еfiоо-ц(J

к!Цýig
БьФmо+

*Н ЕсtF й

рЁЕ

ц9sig
БьФ.no*
о-*
&н Ё
*Б п
8в Ё
ц(J

ц9бд
дjtFФоФоFT(.) т
аg
*ьоюооц(J

lц Ф
glЕ i Е
ФlБ Б Ф*lp о <
+IF Д J

Ц"'н ý

чЁЁ
в

к9Pig
БьФmо+

*fi Ё
$ёfiоо-цо

ц9ýig
БьФФо+

*fi Е
*ь п
ЁЕ u

Ф{ б{ бц Фq Фct Ф(t б{ б
trt

Ф
Et Ф loEt lц Ф

trt
Ф
trt

I I I I I I I II l I

I I I I I I I I

F
Ф-

F
Фt

|-
ФЕ

F
Фт

|-
Ф
I

F
Фд

F
Ф
I

F
Фt

F_q)
Е

F
Фт

|-
ФЕ

l-
Фt

F
Фt

о
cf)о
N

Iý
Nо(\

о
(f)о
N

lý
Nо
с!

о
соо
N

Iý
Nо
N

о
cf)о
с!

Iý
Nо
N

о
соо
N

Iý
Nо
N

о
(f)о
N

lч
Nо
N

о
(f)о
с!

I\t
Nо
с{

э
!)э
N

It\э\

о
с9о
с{

Iýс!о
с!

о
сео
с{

IýNо
N

о
с)о
с{

Iý
Nо
N \

о
соо
с!

IýNо
N

ц5б=
r.. У

ýа
Фв-Е

ао
Ф
Фоl-
trtо
о-Е

а
а_б
ФоF{о
о-Е

э
Е
о-а
l

S

=го
dlо

ьд9Ё
ýЁо,{ФoJ)о-tЕЕФФЕФ

ц5б=
+Y
Еа
Фв*Е

э
о-б
Фоl-{о
о-Е

п
о-б
Фо
l--
Еtо
а-с

э
а-
Ф
d)оF
trtо
а-
L

кýб=
+Y
ýа
Ф8-Е

а
о-
Ф
Фо
}-
trtо
о_Е

ц5б=
*Y

Еа
Ф8.-Е

а
о-
Ф
d)оF
trtо
о-ц

уооS
ч,

уоо
S

Еодq
S
ID
ФЕ

тодq
S
Ф
ФЕ

оо
:z

уоо
S

tо
J]q
S
dl
Ф
L

Iодq
S
d)
ФЕ

Еолq
S
Ф
ФЕ

5Z
(-)
о
S
у,

Iо
J)q
S
ФбЕ

ýa
(-)
о
Sу

Еолq
S
Ф
ФЕ

о) cf)г Ný ýЕ 0о 0о с!
с! ý(o N

о ý
N о) о

с{

ооХо
ёg
вэ

цб
s<

&еoEf,
dl
Фq
ц

Ф9о
яdФ>
Ес,
ýý-,: э
_J

Фо
9 о'Хý

ДqЁан

tr
Фу,оqt о,8t
Ф

(l)

i

о. F{(вл,
зd
ýgюб
,s ,S;(вБо-оЕо
-L

N

8ц
ЁI
9ы
ýч

яfrобci* f
=fнФоЕI

ЁЁ
9cl
gg

Фlоог
Б{Ф>
с),ФбохоSoчз

ц
Ф

9пlэ.i
L

о>
i

цб
Szо
)Sgý
8,i
Q- >,
Ф
l_i

gý
оtrг
ts;
ýg|-з

о
с9 со

ýi
(f)

со
(f)

.t
(f)

lo
со

@
cf)

Ё
cv)

Ф
cf)

о,
(f)

оý s ýjý

I

I
I

цgEig
ББФФоJ-
Fд_

Ffi Е
чь п
88..]L(J

I

цQбдТэ
tFФоФоF:E
QT
Ёg
ýБоюооLо

q!ЦSiE
БьФmо*

Нfi Е
*Б п

ЁЕ u

кФSIs
БьФmоa
FT=

вfi Ё

$ёfiоо-цо

цФбд
IлEF-ФоФо}-tоЕ
ав
чБOtoооьо

ц9Pig
ББФmо*

*fi Ё
чь п

нЕ u

цФФд
дj
:Е l-ФоФо|-тОт
ftg
*ьоюооц(J

цФбдлtл*
ББФmо*

нfi Ё
чь п

ЁЕ u

к9Eig
БьФmoj_

нfi Ё
$ёfiоо-цо

ц9бдtд
TLбtJФоFEоI
аg
яьOtoооцо

к9бдл
:E_пý
бБсmоз

нfi Ё
ýБ п

ЕЕ u

к9
S_o*g
ББФ.оо*
*fi 8
ýБ п

ЁЕ u

ц9ýiE
БьФ.оо*

нfi Ё
ýь п

ЕЕ u

бц б
cI Ф

trt
Ф
trt

бц б
Е{

Ф
Е{

Фч бц Фц Ф
Е{

Фч б
Et

I I I I I l I l I I I I

l I I I I I I I I

F
ФI

|--
ФЕ

F
ФЕ

|-
ФЕ

t-
Ф
:Е

F
Фt

l-
ФI

Fоr
F
ФЕ

F
Фt

l--
ФI

F
ФЕ

F
ФЕ

о
cf)о
N

I\r
с{о
N

о
cf)о
с{

I\r
Nо
с!

Olo(f) lФOloTlýýlý(! lлlOloNlN

о
cf)о
N

lýNо
N

о
соо
N

lý
Nо
N

о
сf)о
с{

IýNо
N

о
с)о
N

IsNо
с!

о
соо
N

I\f
Nо
N

о
(f)о
с!

IsNо
N

рк9S*E
iФ+
>Е Бхьtr
El

toо

э
о-б
Фо
|-_
Е{
о
о-Е

э
о-
Ф
Фоt-{о
о_
L

-о
ý
о-а

I

S
:го
Фо

9к9
:f+ssZцrт>Ф;
{h Ёох=
El loо

п
а-
Ф
ФоFctо
а_Е

рк9
SДЕ
сФ+>Е 6)*tJ tsЁqЁEl

юо

ац
\z

а-а
I

Sfо
Фо

э
о-
Ф
ФоFцо
о-Е

э
Е
о-а

I

Sfо
Фо

к5бi
i-Y

ýа
Ф8-Е

э
|-
Ф
Ф
J

э
о-
Ф
ФоFсtо
о-Е

уооs
оо
S

5aоо
:z

Еод
S
ц)
Фц

!aоо
S

оо
S

до
J)q
S
Фб
L

оо
S
5Z

у.оо
S
Y

Ео
_о
ц
S
Ф
Ф
L

Yоо
S
у,

тол
S
Фб
L

(.)
о
S
SZ

N ф |оЕ (f) со о) (f)г (f)г г
N Ф ýl

N

Ф

8Ё

EBt
ёg|rO

з

d
Фд
Ф
Ечо- ЕгPjо
i

цФФчц
б*Etvоqýог>ф
_.: >\

ц
Ф
о
trt о)
8+
ФФ
i

ц
ФЕ
Ф
Еч
Ё:о
i

ро
ý4о
Фо
\Z

i

Еч
БЕ{)sФJбSч= хохm=
8Е
l_i

lilKlб|-
ýо
Fr8{
Lоi

ФЕ
Sюоо
л
Et
Ф
:rоq
Е

цоФо)
Б.týФ
F-о-Еоь
5р
JФ|_т

g;
=d)аФФ лг
Еf l- бIgБ dба-
.J lo*Ф

|,= 8
|8 +-
Ф ,j _.:с)\.хЁgýхо-Soqа-

Е

g яý
=ФtrIФЁФctt FgяБ
q ырсоБ>|э t

с")\t .fv lr)rf Фtir Ёý соý о)ý оro 1о
ýiю

(f)

ю -f
|.с)

lr)
|о

l l

о(9о
с!

I\if
Nо
N

о(оо
с!

týс!о
N

цqEig
БьФФо*
Fд_

нfi Ё
чь п
ЕЕ u

скQEig
БьФrOо*

Вfi Ё
$,Е ffоо-Lо

ц9ýig
БьФmо+

Нfi Ё
$Еýоо-цо

ц0)ýig
БьФФоJ_

Нfi Е
ýь п
ЁЕ.

ц9ýig
д ts arФоYmo*

Ffi *
$Еffоо-цо

ц9ýig
БьФфо+

*il ý
ýЕ п
8в Ёьо

q9ýis
Бьсmоgl-T=

$Ё Ё

ЁЁЕ

q9
Sig
БьФmoJ-

*fi Ё
*Б п
ЕЕ u

ц9ýig
ББФmо*

нm ý
чь п

вЕ u

ц9EiE
БьФФо*
Нfi Ё
$,Е ýоо-цо

к!Ц
Sr'S
LPaФо*mо=

нfr Ё

$,Е Ёоо-L(J

Фц Ф
Еt Ф

trt
Фq Фq бq Ф

Е{
Фq Ф

trt
Фct Ф{

I l I I I I I I

I I I
I I I I

F
ФЕ

F
Фt

F
ФI

F
Фт

F
Фд

F
Ф
:Е

|-
ФЕ

F
ФЕ

|-
ФI

F
Фт

F
ФЕ

о
соо
N

Itt
с!о
N

э о
соо
с{

Isс!о
N

о
с9о
N

Iýс!о
N

о
сf)о
N

Is
с{о
с{

э9э\
I

ir\)\

о(9о
N

IsNо
N

Е Е;ЕД dlг=

Ё gз]
Ф ооЦ
<.l ь;Х

о
с9о
N

Isс!о
N

о
с9о
с{

IýNо
c\l

о(9о
N

IýNо
N

а
о-
Ф
Фо
F_{о
а-Е

*ýgJ
вЕ

Fо'Es
Ф(хr
9р=от=
ýЕЁЕЕ
Фо

э
о_
Ф
dlоF
trtо
о-Е

9
к9
J+s
SzqJT>Е 6
ёрýа-чЕ
EJ

\оо

trцýgJ
л>
5Ё<о-

ц

9к9
:r+ sy(uT
ер Е
8цЕEl

toо

э
о-
t_дс
у

э
о-
Ф
Фоl-сtо
а-
L

л-
L9
о-а

I

S
:rо
Фо

э
Е
о_а
l

Sfо
dtо

оо
SY

Еодq
S
Ф
Ф
L

Ео
J]q
S
d]
ФЕ

то
J)q
S
Ф
ФЕ

5Zоо
S
bZ

Еодq
S
Ф
Ф
L

tолq
S
Ф
Ф
L

)S
оqФбФФ
, (v)хбФа-
to

ýZоо
Sу

Iо
J)с
S
Ф
ФЕ

Ео
J)q
Ф
Ф
L

с! N
N

ою NN
loе о) tc) ю N \гг с.)

N

к
ФЕд
Еэ
P.t
Е-F
i

Фs
8Б
Е Ё.о
8 ЕБ
9diЕ{
Sg

э

о-б
Ф KNЁg{>\а бю aiE

lsФЧ

в'8 t*I]

;.i8-(l)trt

*g|-Е

оý ýqS *trt

Е яЕ Е
>? ЕЕ_ оЕ9 8Е
=

)S г\
ý.t8-
Фц1

дЁ

ФЧтЕsQ-
в9OJ
itri

б .F{

ýf;t
ЁЁЁ< ыg
*е Е

в"?
ЁЕ{Sao
Вr=ооEcL(JE.(ý

ЕбТTNБ+
.djcoqю S>(E trхх

о-Е
{-

d
(ý
д
х
9m
ыqi
Б=
(

Фto Ёto Фю о,ю о(o Е(o с!(o Ф(o .f
(o ю(o (о

(о

I

I I
I

цq
ý"*g
БьФФо+

*fr Ё
$,Е ffоо-ц(J

цФýig
БьФmoJ.

нfi 8
ýь п

ЁЕ u

цОýig
БьФmo*

$f; ý
*ь п
ЁЕ u

цО
Е-о-9
ББФdloJ_

*fi Ё
$ёfiоо-ц(J

цФбд
д _llEl-ФоФо
FI(JT

аg
ýьotoооцо

ц9
P-o*g
БьФmо*

нfi Ё
$Ёfiоо--]ц(J

кФýIg
БьФmо*

нfi Ё
ýь п
ЁЕ u

к!Цýig
Бь0clo*

*fi Ё
$,Е fiоо-цо

к!ЦEig
ФоYФоа
Нfi Ё
*Б п
ЕЕ u

цФýig
БьФdtо*

*fi ý
ýБ п
ЁЕ u

Фq б{ б
trt

Ф
Е{ бц б

Et
бч Ф

с{ Ф
Е{

Ф
EI

I I I I I I l I

I I l l I I I

F
Фт

}-
0)Е

t-
ФЕ

F
Фт

|-_
ФЕ

F
ФЕ

|-_
ФЕ

l-
Фt

l-
ФЕ

F
ФЕ

olo(о lcoOlOтlq
ýIýNlNOlON lc.t

оФо
N

It
Nэ
N

о
(f)о
N

Iý
Nо
N

о
(f)оN

I\r
Nо
N

о
cf)о
N

Iv
Nэ
N

о(9о
N

Iýс!о
с!

о
соо
с!

IýNо
N

оФо
сý

Iý
Nо
с!

Б Е;яЕ сiгY

Ё Ёзý
<; н-К

пF
Ф
Ф:,

п
а-
Ф
ФоF
trt
о
о-Е

*кб=+J+у
ýе
Фа-Е

эl-
Ф
Ф
:т

БддЁ
:dl

ЕрtrгФо-5
Q-ЕЕтФФЕФ

э
Е
а-а

I

SJо
Фо

оLк9s+Iг
*Фi
ен Е
яБ=
E:J

lс'
о

п
Е
о-а

I

SJо
с)о

э
а-
Ф
Фо
}-{о
о-Е

д
Jl
лqý_HFо=>

ý ýЕ
8э
L

Iо
ll
tr
S
dl
ФЕ

5Zоо
S

ýZоо
S
5Z

оо
SY

Еолq
S
Ф
Фц

Еолq
S
Фб
L

оо
SY

Еолq
S
Ф
ФЕ

то
J)
tr
S
ФбЕ

)S. oStrЕq;глmхtrо
6,х ьох о

=

cf) (o
N о с{

N
сог со о

с! о
с{ t

ЕgаЁёЁ

;G}i ро >issq
Б я3тхбоrуY
ЕЁ=SaiE s_trqL

Ф

яЗ
й)Sс)ФР ао
у.о+
8grоqо

J
ЕgаЁёЁ

Gбд
оfti9
Ё9FчL)E
о.
l-

со

о-
яýд-i
} о.,\оЕ

'-S ,9

Ё8
-L

ф

ýе9о
Е,gч8

d
Еслtr[

.Бgqю *>б_УY,-ýя
э;
trt

d
ýслqt

.Бgqю *>ьб 9
Y,:+(ý
+rtrt]

ýчЁ{
}aо
о-ЁоЬ5э.б
ýЕ

Ё(o Ф
Ф oj(o ог\ ь ýj

г*
с.)
г* ý

г.-
ц)ь (o

г*

I l

I

цgEig
ББФ!0oi-

Ёfi Ё
чь я
8в ЁL(J

цФýig
БьФmo*

нfi Ё
$Еffоо-L()

цФýig
БьФФоа
Ёfi Ё
sёýоо-L(J

ц!Цýig
БьФФо*
Ёfi Ёgь Е
ЁЕ u

цQ
ý-о*g
ББФФо1

вfr ý
чь п
8в ЁLс)

ц9Eig
ББФdloJ_

*fi Ё
$дfiоо-цо

цQýig
ББФmо*

Нfi Ё
*ь п
ЁЕ u

ц9ýig
БьФmo*

ан Ё
$ёffоо-цо

Фч Ф
Е{ Фц Фct Ф

Е{
(J
ц б

Е{ Фq

I I I l I I

I
I I I I l I

F
Фt

l-_
Ф
:с

|-
ФI

|_-
ФЕ

|-_
ФЕ

F
9

F
Ф
I

l-
ФЕ

Е Е5аЕ сiгЧ
ё вз jФ oo)ftэ н;х

Б Е;я
Ё gЕý
Ф ооцоь-К

ý Е;яЕ сiгЧ

Ё ЁЕý
<э ь-К

N=ц Егч

fiЕкý
" *RЕ fiýfý..,,Rý

|,-
5G ý я

ЁýЁý;ýoF- ; ко ýЕЕýý

э

Ё=

"еЁg gfi
gо

lФ =

фfхЕ
Фj.
юY

Ф=5*
ЕFт-охЕФ>.юs.

Фý
* gб=qЕЕ+б)s л Бо-о m х
ЁЕ #одц

Фj
-'q Блл лч;trЕк#б)S Jr Бao.n х

Ё* нодсt

lо-|>s
ч Е., q БлйЁ э д-э

ЁЁ*ЁflЁ
aEt

.*j
ч Е. Е БлбЁ з д-э

ЁЁ*Ё*Ё
ац

gg
Ёg ЁЕ
ЁЕЕýЁ9Е

.'Б=trЕq
бллФ

ЁЁ Ё

)Sоtr
сlб
оdl
т (Y)хббо-
to

)S
оqФбФФ
т (Y)хФбо-ю

)Sэо-Еб
т (v)

8Е
Ф

)S
Эо-ЕФ
т (v)

рЕ
Ф

,r. 9

*Ёэдюg

,=9

ýЁэд\og

у,оо
S
Y

t toг l{) lo l.r) ю ю (о

ь ii
ЁfifrxJo
=б)sLг(Е -о_

d
Фt
-Ф rп
Ё t-{

3.tЕ>(J
i

tr
ФдY*(o
Ёгiс) "+lочб>

J-

-.:

gЕ
н>,Ес'
*Е
qJ

d\боtсOд. о ч<9ýEn
>,* Ё,t;о>,

ýеч

)s
vF;i :(чfй 9Ф9ь+88;sEч

вч
ЕЕ{sФ
ЕЕоо
ЕQ-(JE
.(Eq:с

,ýý
у;с[
ýýr
ý зЕчЕ

г.-
г--

ф
г.-

oj
гt

о
оо оо Nф соФ riг

со

I

I

ц9ýig
БьФmо*

*fi Ё
ýБ Еою ноо-
Lо

ц!Цýig
ББФmo*

Ёfi Ё
ýь п
8в ЁL(J

цФSig
ББФ.оо*
Нfi Е
ýБ п
ЁЕ 1

цФPig
БьФmо*

нfi ýgь п
8в Ёцо

ц!ЦEig
ББФclo+

*fi Е
*ь п
8в Ёьо

ц9Eig
БьФФоа
Нfi Ё
$дffоо-Lо

цФ
ý.o'g
БьФdlo*

*fi Ё
*ь п
8в ЁLо

цФýig
БьФ.оо*
нfi Ё
ýБ п
ЁЕ u

Фц Ф{ б
сt Фц Фц б(t Ф

Еt бЕt

I I I I I

I I I
I I

ь-
Фд

t-
ФЕ

|-
ФЕ

l-
Фt

F-
ФЕ

t-
Фt

|-_
ФЕ

|-_
Фt

о
сf)о
N

Ilif
с{о
N

о
соо
N

Itf
с!о
с!

о
с9о
с!

Is
Nо
N

о
с9о
с!

ItNо
N

ллк _ЕобF(9Ёвýf
ц Fg ý ýEEýIýЕgý

блк -ЁОб:д(9
+ЕБR
Д а; ý

)S
оgE

АЕ5Ёgк
ЕЕ й
цF

о_
Ф

БgБ
АЕ.o
::Ф(f

ЁЕ я
а-
Ф

g
ц9
J+sSZцr7>Ф;цh Ё
ацЕEJ

юо

рц9
J+sýz(U7>Ф;trth Ё
8цЕEJ

юо

IFох
EL5о
L Ё

J(o
о

эбо-обtФФ9х
=оц8
=>

lJl

lЕg
Еа

=8g

эба-о
ФtФо)9хftяох
зЁ

Фох9 F9Ea
E,s Б б g Я

fi"ЁЁнё

Фох9 59Ya
ý,=ЕOЕ3ýлЁЁяi Ф
+ Е о-Ё)Sч Е Е ьощФб

tо
J)q
S
д)
ФЕ

Vоо
S
5z

.'Б=trItrблФ
€Ё Ё

=F-

.'Б=стЕблц
ЁЁ Ё

=-

.'Б=trЕtrблц
ЁЁ Ё

=F

)S.oS
сЕq
бjщ

ЁЁ Ё
=

cf) (9 N
(о ý N с{ N

'ýсodэ -ф
9 k q[.]
оJуФлц

ý Е,: v
ч-о-

к
Е

"_uXEtФФ{s
рьci а-
>Е

_Фоi9я
нЁЕ
ýg"
=о|эо

з

-.: dl
>do
л-бr.йтd99 Ё о

=sрБrЁ SlS

ýЁ ч

_р'Зоsf б

ЁЕБFЁ,'
дЁЁБЁ,

d)

Е ms ЁЕчЕftЁ
Цg9вЕБ
* в,ý Б ё,Е-ё 8

d)

ITlлс
Еo,gEi
ý-о-к
SФ
чс

G
ФЕхФ(o
QrEtб>Ii

rrj
Ф (o

Ф ЁФ Ф
оо ojф о

о) о, ýj
о)

l
l

I I

I

ц9ýig
БьФФо*
+m Ё
$ёfiоо-цо

qQ
ýig
БьФdloJ-

Нfi Ё
*ь пою хоо-
L (-)

q9
ýig
ББФdloJ-

Ffi g
$ёfiоо-L(J

g(Ф
Sig
БьФсOо*

Bfi Ё
*Б п

ЁЕ u

ц!ЦPlg
БьФmo*

нfi Е
$Ёýоо-ц(J

ц9
S.o*g
ББФФо*
нfi ý
$ёfiоо-цо

ц9EiE
БьФФоз
нil Ё
*Б п

ЁЕ u

ц9Pig
БьФФо+

Нfi Ё
$ёfiоо-цо

Фц Ф
Е{ Ф

trt
бц Ф

cI Ф
trt

Ф{ Ф
trt

I l l I I
I

I l I
I I I I

F
Фд

Fq)
Е

|-_
ФЕ

F
Фt

l-
ФЕ

F
ФЕ

|-
ФЕ

F
ФЕ

ýЕЕý

* -Рб
Е Ёьý

Д Ё; ý

нsЧЕ

ýЁЕý

" -ЗббFс)
+ЕБR
ý аg ý ýЕЕý ýЕЕý

* -Рб(ýр(9

ЁЁЕý

l* - З а
Iý Ё; Р
Ё ДqК

д Ё; ý

эбо-оФЕФФ9х
о=9Ё

эo-tx-
ббrчФ-чоФа-fft5оm>.
Qv 5а
Е

эбо-обЕд)Ф
оY
=охо-
рЁ

I

}-ох
Sб
ЬЕ{
:г
юо

ФаоY
|--
SЕ
Фf
\оо

э
аБЕt8Б5
Ffriqv SZ
Е

пo-txaббч8Б}ЕЁ5(Jdl>\
о-ч Y
Е

эбо-обЕФФ9хЕо
Ез

. Б=
сЕq;iдdl

Ё€ Ё
Ё l--

.'Б=trЕqБлdt

Ё,Е Ё
=F_

)S.ostrЕtrблц
,d,ý Ёохо

)s.oStrItrбэц
ЁЁ Ё

ЁF-

. Б=сttrблц
ЁЁ Ё

=,

)S.osсЕtrбэщ
ЁЁ ЁxF

. Б=trтЕ
бjщ

Ёё ЁЁ|-

)S.oSсЕtrбдц
ЁЁ Ё

Ё}-

с! с{ N ý rt с! с! с{

Ig } i Е,Е

дЁfrýЁ

gi,i ýэ
Е

=Ё
gý

явЁзе
ý g 9 яs

бlGN
(ý

ёtro-S
дБ-о-ябЕ

NцлtФ.
Фd

9Фo-S
дь-о-ЕЕ*Фд

G
ФЕ
Ф
Fсо
о- trгоцо
i

l>.
lцб-Ф
Fco
8.qцо
Ё

ll-
SФlо=
Qо

Е Ev
91'.t
ýъ
сФ

Ф-|_ }ZФг\
зЕt

- 89яЕ,ý
хФьо-
ffo
о_ )S

с)
о) $о) ц)

о)
(o
о) Ё

о) Ф
о) о)

о)
оо

I

I

l

ц!цPig
БьФФоа
Нfi е
$Еýоо-Lo

ц!Цýig
БьФdlo*

Нfi s
$,Е fiоо-цо

ц9ýiE
БьФdlo*

Вfi Ё
$ёfiоо-цо

кФPig
ББФmo*

нfi Ё
$Еfiоо-цо

ц9
E.o'g
БьФmо1

$fi Ё
*ь п
ЁЕ u

ц9
S_о*g
ББФmо*

нfi Ё
чь п
ЕЕ u

ц0)Pig
БьФElo:-
rд-

Ffi в
*ь пою хоо-цо

ц9SiE
БьФФоJ-

flfi Ё
$Еffоо-
Lо

о<ФЕig
БьФdlot

нfi Е
$Ёfiоо-цо

бц б
Е{

Фq Ф
trt

Ф
trt

Ф
Еt Ф

trt Ф
с{ Ф

Еt

I I I l I
I I

I I

I
I

F
Фд

F
(D
Е

l-
Фт

F
ФЕ

Fоt
F
Фt

|-_
Фt

Fоt
F
ФЕ

sЧЭ'
Eýfkс"j*
Е; ý

*-Зббр(9

ЁЁýý

* -Р€бFс+чF_ЁяаБ

Д Ё;
ý,l

" -РббЁ(f)
FчrлfPqK

Е Ё: ý

" *Рбб:с?
+ЕБR
ý Ё; ý

* -РббFФ
Ё вýfi
д Fз ý

" -Рб
Е Ёьý

ý gз
ý

н sЧF

ЁЁЕý

* -Рб(ý:(f)

ЁДqК

fi Ёв ýJ I
Ба9

або-оФt
дlФ9х
=о
Ё9

эбо-оФtФс)
оgLб
ЁЁ Ёg/Ёg

п

fr$B9ФацЁа
Ес аЕ

лс)а-оФtФс)9хftя8ý

лФо-обЕ
Фd)9х
=очоЁ> Ёеg/Ёе*

.'Б=trЕtrбдщ
ЁЁ ЁЕ-

.oStr:Еq
б!Ф

ЁЁ ЁЕ-

. Б=
ЕЕqблФ
ЁЁ Ё

=,

)s.oSсЕtr
бjФ

ЁЁ Ё
ЁF-

. Б=trЕtrблщ
Ёё ЁЕ-

.'Б=trЕtrб-оФ
ЁЁ Ё

.'Б=Еtцблщ
ЁЁ р

.'Б=сЕЕблФ
ЁЁ Ё

)s.ostrЕtrбдФ
ЁЁ ЁЕ-

N N N N lc!
I

I

I

I

l

ц
Ф:zоct о,оФс[б

с)
i

N с{ N N

l -.:lt = ЕФ_ý4
; Ё,з
9рgФФооmmФоо-
ао рЕ

lýBfitо-ФФЕюоФ)sтб
im

lGlФЕ
ýz

Qлос{
Ь-
=i

lo
Щв
*8
ФJ
Ёвl- l0.оо-т

ц
Фу.о
Еt о)
8.t
Ф
с)
i

lr)

gci
Ф>
оФ
аЕЕФJ

ФЕ

vг
qсi
Ф>
Бс
8ЕЕФJ

Ф
l-

Ф

яЬ
gýц
ýзЕ

Фд

о ýjог
с"jо .irо rгjо (оо г\о Фо ojоЕ

I

I I

ц!цýig
БьФmoJ-

Нm Ё
*ь п

ЁЕ u

к!Цýig
ББФmо*

Вfi Е
$,Е ýоо-цо

ýý(Nьr
ьБ
<эР

аба-обЕФФ9хЕо
ýа

$
tri

ФЕо)S
Ф
о-
с0

(f)

tri

ФЕsюоо
iЕ

в

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14